
製品名

JANコード

製品価格

価格

¥11,800

¥11,800

¥12,000

¥27,000

SiCガイド ¥3,000

スネークガイド ¥2,000

¥2,000

¥2,000

ガイド巻き直し/ガイド1ヶ所

竿袋

#03

ガイド交換/1ヶ所

※価格は希望小売価格（消費税は含まれておりません）

　ご了承くださいませ。

#01

#04

#02

ﾌｪｲﾃｽ ｴｸｽﾄﾞﾗｲﾌﾞ DH FED1204-#8

4533933017228

¥51,800

箇所

※スネークガイドの巻き直しは、形状を保持することが困難なため受け付けておりません。


